
                
        
    
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
        
        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
    



       
        
    
        
            
                
                    
                        	 ubytovani@vscht-suz.cz


                    

                    
                        [image: Flag] English
                    

                

            

        

    




            
                
                    
                                        
                    
                        
                            
                                [image: logo]
                            

                            
                                 Průvodce
                                 Účet studenta
                            

                            
                            	FAQ
                            	Organizační schéma SÚZ
                            	Kontakty a Provozní doba
                            

                        

                        
                            
    
                                
                                    [image: Logo]
                                 
    
                                
                                    
                                    
                                    
                                 
                                
                                    	
                                            FAQ
                                        
	
                                            Aktuality
                                            	Co je nového


                                        
	
                                            Organizační schéma SÚZ
                                        
	
                                            Kolejní rada
                                            	Co je nového?
	Zápisy ze zasedání KR


                                        
	
                                            Ubytování
                                            	O studentských kolejích
	Přidělená místa
	Virtuální prohlídka
	Jak bydlet na kolejích
	Ceníky ubytování
	Dokumenty ke stažení
	Účet studenta
	Ubytování na Hlávkově koleji


                                        
	
                                            Erasmus
                                            	Výměnný pobyt / Erasmus


                                        
	
                                            Stravování
                                            	O stravovacím zařízení
	Jak se stravovat v menze
	Ceník jídel
	Jídelní lístek menzy Volha
	Jídelní lístek Akademické jídelny Zikova
	Klub CARBON


                                        
	
                                            Konferenční centrum
                                            	O konferenčním centru
	Virtuální prohlídka
	Vybavení konferenčního centra
	Ceník kongresových služeb
	Dokumenty ke stažení


                                        
	
                                            Škol. a rekr. zařízení
                                            	O školících a rekreačních zařízeních
	Obsazenost Pec pod Sněžkou
	Obsazenost Jáchymov
	Jak objednat pobyt
	Ceníky ubytování
	Formuláře ke stažení
	Virtuální Prohlídka - Jáchymov
	Virtuální prohlídka - Pec pod Snězkou
	Virtuální prohlídka - Bestvina


                                        
	
                                            Kontakty
                                            	Kontakty a dopravní spojení
	Kontakty na pracoviště SÚZ
	Telefony na pokoje


                                        


                                

    
                             
                        

                    

                

            

        
        
                
            
                
                    
                        
                            Nenalezeno

                        

                    

                

            

        

                
        
            
                
Nenalezeno!

Požadovaná stránka pravděpodobně neexistuje.

Chybová hláška protokolu HTTP: 404 - Page Not Found (Stránka nenalezena).

Možné příčiny:

	
		Neplatná adresa URL.
		

		Např. špatně zadaná adresa, použití jiného protokolu… Adresa je citlivá na velikost písmen — Stranka.HTML není totéž jako stranka.html.
	
	
		Chybný odkaz na stránce.
		

		Budeme velice rádi, když nás o této skutečnosti budete  informovat.
	
	Odkaz z vyhledávače není platný.
	Stránka byla přemístěna.



Můžete se vrátit zpět, nebo pokračovat na , případně  kontakt.


            

        
        
        
    
        
            
                
                    [image: logo]
                    Správa účelových zařízení (dále jen „SÚZ“) je správním útvarem účelových zařízení, která slouží pro ubytování a stravování studentů a zaměstnanců VŠCHT Praha, pro kulturní, sportovní, školící, rekreační a další činnost.

                    GDPR
                

            

            
                
                    Důležité

                    	 Průvodce
	Účet studenta
	Aktuality
	FAQ
	Kontakty


                

            

            
                
                    Ubytování

                    	Průvodce
	O studentských kolejích
	Virtuální prohlídka
	Jak se ubytovat
	Ceník ubytování


                

            

            
                
                    Stravování

                    	O stravovacím zařízení
	Jak se stravovat v menze
	Ceník jídel
	Jídelní lístek - Volha
	Jídelní lístek - Zikova


                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        © VŠCHT-SÚZ  2020 | Všechna práva vyhrazena

                        	Informace o webu
	Mapa webu
	Statistika
	RSS
	CMS


                    

                

            

        

    



        
        
            
                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

        
        
        
          
            
              
            

          

        

        
        
        
        
        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        


    